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SZ 2591.000 - Supporti per guaine

Per guaina, & possibile applicare le fascette disponibili in commercio, consentendo il fissaggio
dei cavi all'ingresso/uscita dalla guaina.

Caratteristiche

Codice prodotto

Descrizione prodotto

Materiale
Parti incluse nella fornitura
Suitable for Internal diameter

Indicazioni per il montaggio

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

E-Number Sweden
ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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SZ 2591.000

Utilizzati per rendere sicuro il passaggio dei cavi dall'armadio o dalla
piastra di montaggio alla porta. Nel supporto di serraggio esiste la
possibilita di applicare le fascette attualmente disponibili in
commercio, consentendo il fissaggio dei cavi all'ingresso/uscita
dalla guaina.

Poliammide
Materiale di fissaggio
29 mm

Da installare nei contenitori AX in lamiera d'acciaio, solo in
combinazione con la guida per allestimento interno AX (2394.XXX)
o chassis VX 14 x 39 mm

Installazione negli armadi compatti AE con squadrette universali
2373.000

20 pz.

0.46

0.515
39269097
4028177028883
E1106405
EC000322
EC000322

27400604



