

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SZ 2591.000

Supporti per guaine

Stato: 18/01/2026 (Fonte: rittal.com/it-it)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

SZ 2591.000 - Supporti per guaine

Per guaina, è possibile applicare le fascette disponibili in commercio, consentendo il fissaggio dei cavi all'ingresso/uscita dalla guaina.

Caratteristiche

Codice prodotto	SZ 2591.000
Descrizione prodotto	Utilizzati per rendere sicuro il passaggio dei cavi dall'armadio o dalla piastra di montaggio alla porta. Nel supporto di serraggio esiste la possibilità di applicare le fascette attualmente disponibili in commercio, consentendo il fissaggio dei cavi all'ingresso/uscita dalla guaina.
Materiale	Poliammide
Parti incluse nella fornitura	Materiale di fissaggio
Suitable for Internal diameter	29 mm
Indicazioni per il montaggio	Da installare nei contenitori AX in lamiera d'acciaio, solo in combinazione con la guida per allestimento interno AX (2394.XXX) o chassis VX 14 x 39 mm Installazione negli armadi compatti AE con squadrette universali 2373.000
Confezione	20 pz.
Peso netto	0.46
Peso lordo	0.515
Codice tariffa doganale	39269097
EAN	4028177028883
E-Number Sweden	E1106405
ETIM 9	EC000322
ETIM 8	EC000322
ECLASS 8.0	27400604